

Restaurant Sletten ApS

Gl. Strandvej 137

3050 Humlebæk

CVR-nr. 31 77 25 32

Årsrapport 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 14. november 2016



Dirigent

Rune Arngild Jochumsen

MEDLEM AF
DANSKE REVISORER

FSK*

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Restaurant Sletten ApS
Gl. Strandvej 137
3050 Humlebæk

CVR-nr.	31 77 25 32
Stiftelsesdato:	6. oktober 2008
Hjemstedskommune:	Fredensborg
Regnskabsår:	1. juli - 30. juni

Direktion

Rune Amgild Jochumsen
Kristian Arpe-Møller

Revisor

2talRevision Registreret Revisionsfirma
Generatorvej 37
2860 Søborg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 14. november 2016 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som restaurationsvirksomhed og herved beslægtede funktioner.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der vurderes ikke at knytte sig særlige usikkerheder ved indregning og måling i forbindelse med årsrapporten for 2015/16, og det er ledelsens vurdering, at der ikke knytter sig særlige risici til selskabets virksomhed ud over, hvad der følger af den generelle branche- og samfundsmæssige udvikling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, som udviser et overskud på 829 t.kr., lever op til direktionens forventning og anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Bruttoresultat	6.058.350	5.969.099
1 Personaleomkostninger	-4.930.792	-4.803.189
Afskrivninger	<u>-50.895</u>	<u>-22.041</u>
Resultat af primær drift	1.076.663	1.143.869
Finansielle indtægter	3	5.616
Finansielle omkostninger	<u>-4.498</u>	<u>-5.993</u>
Resultat før skat	1.072.168	1.143.492
2 Skat af årets resultat	<u>-243.368</u>	<u>-273.750</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>828.800</u>	<u>869.742</u>
Der foreslås fordelt således:		
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser	828.800	
Overført resultat til næste år	<u>0</u>	
Resultatdisponering i alt	<u>828.800</u>	

Balance pr. 30. juni

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Indretning af lejede lokaler	11.656	17.488
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	124.284	95.047
3 Materielle anlægsaktiver i alt	135.940	112.535
Deposita	415.982	415.982
Udskudt skat	17.053	21.194
Finansielle anlægsaktiver i alt	433.035	437.176
ANLÆGSAKTIVER I ALT	568.975	549.711
Handelsvarer	832.619	854.158
Varebeholdninger i alt	832.619	854.158
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	270.196	204.944
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	981.015	27.874
Andre tilgodehavender	13.900	31.658
Periodeafgrænsningsposter	57.995	22.900
Tilgodehavender i alt	1.323.106	287.376
Likvide beholdninger	981.180	1.992.564
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	3.136.905	3.134.098
AKTIVER I ALT	3.705.880	3.683.809

Balance pr. 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	875.000	875.000
4 EGENKAPITAL I ALT	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder (langfristede)	239.227	269.657
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>239.227</u>	<u>269.657</u>
Kreditinstitutter	0	300
Leverandører af varer og tjenesteydelser	829.835	782.338
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	15.345
Anden gæld	677.851	615.179
Periodeafgrænsningsposter	130.167	131.248
Forslag til udbytte for regnskabsåret	828.800	869.742
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.466.653</u>	<u>2.414.152</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	<u>2.705.880</u>	<u>2.683.809</u>
PASSIVER I ALT	<u>3.705.880</u>	<u>3.683.809</u>
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	4.523.306	4.425.072
Pensioner	266.319	244.352
Andre omkostninger til social sikring	101.145	101.860
Andre personaleomkostninger	40.022	31.905
	4.930.792	4.803.189
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	17	18
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	239.227	259.282
Årets regulering af udskudt skat	4.141	14.469
Sambeskatningsfordeling	0	111
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-112
	243.368	273.750
	Indretning af lejede lokaler	Driftsmate- riel og inventar
	kr.	kr.
3 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	17.488	789.367
Årets tilgang	0	74.300
Årets afgang	0	0
Kostpris ultimo	17.488	863.667
Afskrivninger primo	0	-694.320
Årets afskrivninger	-5.832	-45.063
Årets afskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Afskrivninger ultimo	-5.832	-739.383
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.656	124.284

Noter

	Primo	Resultat- dispo- nering	I alt
	kr.	kr.	kr.
4 Egenkapitaloppgørelse			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	875.000	0	875.000
	1.000.000	0	1.000.000

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter á nom. 1.000 kr. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

5 **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.****Eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Formel Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor ifølge selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabet har indgået en aftale om leje af lokaler. Lejeaftalen kan opsiges med 6 måneders varsel. Den maksimale lejeforpligtelse udgør 416 t.kr., som modsvares af indskudt deposita

6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****Sikkerhedsstillelser m.m.:**

Selskabet har til fordel for søsterselskaberne Formel B af 2003 ApS og Restaurant Uformel ApS afgivet selvskyldnerkaution for alt mellemværende med pengeinstitut.

Kautioner er maksimeret til følgende:

- Betalingsgaranti (Restaurant Uformel ApS)	487.500 kr.
- Betalingsgaranti (Formel B af 2003 ApS)	142.00 kr.
- Kassekredit (Formel B af 2003 ApS)	1.500.000 kr.

Der er pr. 30.06.2016 ikke trukket på kassekrediten
